令和４年 12月

 令和５年度入試
 受検生保護者 様

前泊が必要な場合の宿泊先について

京都府立海洋高等学校

 前泊が必要な場合の宿泊先について、下記のとおり案内させていただきます。各宿泊先
の詳細については、それぞれのホームページ等を参考にしてください。
 なお、これら以外の宿泊先等を利用されても差し支えありません。

記

１ 宿泊先及び宿泊料金
（１）橋立ベイホテル         （ＴＥＬ ０７７２－４６－６１００）
   京都府与謝郡与謝野町岩滝 68番地
   １１，５００円（一泊二食、消費税込）※素泊まり、朝食のみのプラン有り

（２）ホテル丹後           （ＴＥＬ ０７７２－２２－４３５５）
   京都府宮津市新浜 1988-2
   ７，０００円（一泊二食、消費税込）

（３）長浜荘             （ＴＥＬ ０７７２－２２－４８４０）
   京都府宮津市字獅子崎 376番地の１
   ７，０００円（一泊二食、消費税込）

（４）ホテル＆リゾーツ京都 宮津    （ＴＥＬ ０７７２－２５－１８００）
   京都府宮津市字田井小字岩本 58
   １０，０００円（一泊二食、消費税込、入湯税１５０円別）
   ※２月 13日(月)～２月 16日(木)休館日

２ 弁当（希望者）
  宿泊先に直接注文してください。

３ 送迎等
  最寄り駅又は学校までの送迎及び自家用車の駐車等につきましては、宿泊先に御相談
 ください。

４ 申込み
  直接、宿泊先に電話にてお申し込みください。
  その際、「海洋高校受検」とお伝えください。

（自家用車の駐車有無についても連絡してください。）

５ その他
（１）校内での駐車はできません。また、周辺での駐停車等は、近隣の迷惑になりますの
  で御遠慮ください。迎えによる自家用車の校内乗り入れ時刻については、受検票に添
  える受検生（保護者）向けの案内（選抜試験当日用）で御確認ください。
（２）不明な点がありましたら、海洋高校（TEL 0772-25-0331）副校長又は入学者選抜担

当に問い合わせてください。